
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

13.05.2025
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: LD 11212-16
LOLAsmart - NAOMI LED stojací svítidlo, bílé,
tkanina, stmívatelné, dálkový ovladač, App
MEDION RGB+2700-5000K - LEUCHTEN DIREKT /
JUST LIGHT

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 1400

Dálkové ovládání ano

Stmívatelné MEDION

Hmotnost g 2800

Šířka v mm 450

Průměr v mm 450

Délka v mm 450

Ochrana IP IP20

Světelný tok 810lm

Teplota barvy světla RGB+2700-5000K

Max. příkon světelného
zdroje 10W

Patice E27

Včetně světelného
zdroje ano

Barva bílá

Kolekce LOLAsmart-NAOMI

Výrobce JUST LIGHT

Záruční doba 5 let

POPIS PRODUKTU:

Vneste do svého domova kus nadýchané oblohy. Naše stolní LED lampa LOLAsmart vypadá jako oblak díky
svému efektnímu bílému látkovému stínidlu. S pomocí dodávaného infračerveného dálkového ovladače LOLA
si odpočiňte z pohovky a objevte mnoho funkcí stolní lampy. Nechte stolní lampu ve vašem obývacím pokoji
rozsvítit útulnou teplou bílou až osvěžující denní bílou. Navíc rozhodujete o tom, jak jasně lampa svítí,
protože je stmívatelná. Svítidlo můžete také umístit do ložnice, dětského pokoje nebo jídelny a vytvořit tak
atmosférické akcenty. Díky RGB barvám může lampa svítit mnoha různými barvami a je tedy velmi
univerzální. S červenou můžete například zakončit večer pohodlně na gauči. Můžete ale zažít i různé
světelné scény, které lampa má. V režimu „Krb“ můžete očekávat působivou hru světla, kterou posiluje
povrchová textura stínidla. Díky paměťové funkci si stolní lampa uloží vaše poslední nastavení a při příštím
zapnutí jej rozsvítí. Svítidlo je kompatibilní s chytrou domácností a nabízí tak ještě větší všestrannost. S
příslušnou aplikací (MEDION LIFE + nebo TUYA) lze všechny funkce ovládat také prostřednictvím tabletu či
smartphonu nebo hlasovým asistentem, např. Amazon Alexa nebo Google Home, pomocí kterého můžete
změnit nastavení pomocí hlasového příkazu. Potah lampy je pratelný na 30° a vhodný pro sušení v sušičce.


